26.02.2021г. №100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2020 ГОДА
Заслушав отчёт  за 9 месяцев  2020 год председателя ревизионной комиссии
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт ревизионной комиссии администрации МО «Александровское» за 9 месяцев 2020 года. ( отчёт прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Глава Александровского

муниципального образования

Л.И. Позднякова
Приложение
к решению Думы

муниципального образования «Александровское»
От 25.02.2021г.№100
ОТЧЁТ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2020 ГОДА

Ревизионной комиссией МО «Александровское» в течении 9 месяцев 2020года проведена следующая работа:

1.
Проверка деятельности администрации МО «Александровское» по исполнению доходных статей местного бюджета в части доходов, администрируемых МО (14-16 октября)

Поступление доходов: план на 2020г. -10198,3 тыс. руб.или 72% к годовому назначению в т.ч. собственные 2041,3 тыс.руб., что составляет 61% от годового назначения, исполнено на 30.09.2020г. – 12094,8 тыс.руб.-62%.

2.
Проверка деятельности Администрации МО «Александровское» по исполнению расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению доходной и расходной части. (18-19 октября)

Нецелевого использования бюджетных средств не обнаружено.

3
Проверка штатных расписаний по МО «Александровское» (19-20 июля)

Штатные расписания МО «Александровское» разработаны в соответствии с Положением о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Александровское», Положением о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Александровское», Положением об уплате труда технического, вспомогательного персонала и рабочих органов местного самоуправления.

  4.  Проверка деятельности Администрации МО «Александровское» за 9 месяцев 2020 года по операциям с бюджетными средствами главных распорядителей и получателей средств местного бюджета. (20-21 октября)

Финансирование из местного бюджета производилось согласно утвержденным финансовым отделом лимитам бюджетных обязательств, в соответствии с бюджетной росписью.